	台北中會
	 設立七十週年紀念桌球賽報名表

	七星中會
	


參賽單位：____________________________
	編  號
	姓  名
	性 別
	教會(團契)任職
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	教  練
	
	
	

	隊  員
	

	1
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	4
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	6
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	9
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	13
	
	
	


    報名自即日起至2021 年11 月03 日止   
請填寫車牌號碼以便進入停車場（請由新民街入口處進入）
車牌號碼：
車牌號碼：
車牌號碼：
